



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Morten Tschorn Lorenzen ApS

Buddingevej 195, 2860 Søborg

CVR-nr. 39 79 59 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

16/6-21

Morten Tschorn Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Tschorn Lorenzen ApS
Buddingevej 195
2860 Søborg

CVR-nr.: 39 79 59 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Tschorn Lorenzen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Modervirksomhed

Tschorn Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med handel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 556.784 kr. mod 418.507 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenser af coronakrisen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	16/8 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	4.300.368	4.381.601
1 Personaleomkostninger	-3.487.658	-3.798.730
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.760	-22.690
Resultat før finansielle poster	728.950	560.181
Andre finansielle indtægter	4.198	1.162
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.350	-23.516
Resultat før skat	713.798	537.827
Skat af årets resultat	-157.014	-119.320
Årets resultat	556.784	418.507
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	300.000
Overføres til overført resultat	6.784	118.507
Disponeret i alt	556.784	418.507

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.690	113.450
Materielle anlægsaktiver i alt	22.690	113.450
Anlægsaktiver i alt	22.690	113.450
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.287.366	1.204.277
Varebeholdninger i alt	1.287.366	1.204.277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	663
Udskudte skatteaktiver	10.700	0
Andre tilgodehavender	902.379	264.719
Periodeafgrænsningsposter	42.954	17.534
Tilgodehavender i alt	956.033	282.916
Likvide beholdninger	63.920	64.050
Omsætningsaktiver i alt	2.307.319	1.551.243
Aktiver i alt	2.330.009	1.664.693

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	125.291	118.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	300.000
Egenkapital i alt	725.291	468.507
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.553	55.374
Gæld til tilknyttede virksomheder	392.069	454.973
Anden gæld	1.138.096	683.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.604.718	1.193.686
Gældsforpligtelser i alt	1.604.718	1.193.686
Passiver i alt	2.330.009	1.664.693

3 Eventualposter

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	16/8 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.337.766	3.619.808
Pensioner	84.726	101.753
Andre omkostninger til social sikring	65.166	77.169
	<u>3.487.658</u>	<u>3.798.730</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.350	23.153
Andre finansielle omkostninger	0	363
	<u>19.350</u>	<u>23.516</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 265 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-46 måneder og en samlet restleasingydelse på 615 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tschorn Holding ApS, CVR-nr. 33 05 26 77 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.